

## Hankasalmen maa- ja kotitalousnaisten toimintakertomus vuodelta 2013

Toimintavuosi on ollut hiljainen, vai onko ollut ?

Tänä vuonna teetimme hienon kankaisen kyltin yhdistykselle, jota sitten Mikko- markkinoilla pidettiin kahvion seinällä. Siinä komeilee sama logo joka on myös netti-sivuillamme. Lehmä taskukalenteri tehtiin myös, uusilla lehmäkuvilla, sekä seinäkalenteri, jossa oli taas vanhoja maalaisaiheisia valokuvia. Kalentereita oli myynnissä Mikko markkinoilla, Tuliaistuvalla ja Kuhinoissa kirkolla.

Nettisivujen vuokrauspalsta on saatu ajan tasalle ja sitä on kaikesti käytettykin. Olemme myös face bookissa jossa on ollut tykkäyksiä. Molempiin on tullut yhteydenottoja, eli sivut toimivat!

Kesällä oli tarkoitus lähteä kesäteatteriin ja liputkin oli varattuna, mutta aika moni muukin järjestö oli menossa samaan näytökseen, joten peruimme matkan osallistujien puutteessa.

Mikko markkinat järjestettiin perinteisin menoin. Niemisjärven mms:llä oli joukko naisia paistamassa munkkeja. Saimme lainata taloa niemisjärven naisilta sillä hөөkällä että menemme auttamaan vappuna heidän munkkitalkoissaan. Munkkikuskit toimittivat kirkolle vastapaistetut munkit myyntiin.

Torille nostettiin taas kahvilateltoa pystyyn ja pöytiä ja tuoleja keräiltiin naisten pihoilta ja varastoista. Kahvilakalusteita tuli peräkärriillä torille ja kohta meillä oli hieno kahvio pystyssä jossa komeili uusi kylttimme. Myynnissä oli myös kalentereita jotka saatiin sinne myös uunituoreina. Reippaita naisia oli myös myyntitiskin takana koko päivän. Munkit myytiin nopeasti loppuun. Enemmän menisi jos vaan jaksaisimme paistaa...

Markkinoitten talkoo porukka kävi sitten Jyväskylän Paviljongissa kuuntelemassa Jari Sillanpään Liekeissä-konsertin marraskuussa.

Kokoukset on pidetty, hallituksen kesken ja yleinen kokous sekä suunnittelukokous Mikko-markkinoille.

Maa- ja kotitalousnaisten omia ryijyjä myytiin kaksi kappaletta, mikä on hauskaa että ne ovat alkaneet taas kiinnostaa ja markkinointimme on kantanut hedelmää.

Naisten edellinen puheenjohtajamme Tarja Pietiläinen täytti 60 vuotta ja häntä muistimme pienellä lahjalla.

Lehmäkalenteri vietiin myös Otsoniemeen jossa juhlittiin 100-tonnaria, sekä Halmemieheen jossa juhlittiin 150-tonnaria.

*Otsaniemi*